
 
 

UCHWAŁA NR 59/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 

Na podstawie art.222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i § 12 ust. 2 uchwały nr XLIX/252/2023 
Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na 
rok 2024, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie: wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3700



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 11 677 192,10 11 677 192,10

Starostwa powiatowe 10 836 891,10 10 836 391,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 340,00 47 340,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 21 340,00 47 340,00

4260 Zakup energii 675 000,00 659 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 675 000,00 659 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 000,00 4 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
34 300,00 20 300,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 34 300,00 20 300,00

Pozostała działalność 555 293,00 555 793,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 352 325,00 6 353 056,85

Zarządzanie kryzysowe 0,00 731,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 731,85

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 731,85

758 Różne rozliczenia 222 127,51 219 395,66

Rezerwy ogólne i celowe 132 123,06 129 391,21

4810 Rezerwy 132 123,06 129 391,21

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - rezerwa celowa na 

zarządzanie kryzysowe
101 000,00 100 268,15

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - rezerwa ogólna 31 123,06 29 123,06

801 Oświata i wychowanie 23 506 931,13 23 506 931,13

Licea ogólnokształcące 6 142 488,61 6 142 488,61

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 631,74 16 631,74

80120 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

-2 731,85

-2 731,85

-731,85

0,00

500,00

0,00

75421 731,85

731,85

731,85

3 000,00

75818 -2 731,85

-14 000,00

75095 500,00

500,00

-15 500,00

-15 500,00

3 000,00

01005 2 000,00

-14 000,00

2 000,00

0,00

75020 -500,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 59/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

26 000,00

26 000,00

731,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3700



Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 070,10 8 380,59

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 15 561,64 8 251,15

Szkoły zawodowe specjalne 2 473 871,77 2 454 819,77

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 087 065,77 1 068 013,77

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 087 065,77 1 068 013,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
42 801,58 42 801,58

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
16 303,76 13 746,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 26 497,82 29 055,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
686,34 686,34

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
686,34 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 686,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
12 913,92 12 913,92

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
12 913,92 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 12 913,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 561,16 2 561,16

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
2 561,16 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 2 561,16

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 243 197,99 262 249,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 052,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 19 052,00

926 Kultura fizyczna 185 800,00 185 800,00

Obiekty sportowe 62 500,00 62 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 26 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 30 000,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 000,00 4 500,00

102 330 094,48 102 330 094,48Razem: 0,00

-3 500,00

3 500,00

3 500,00

80144 19 052,00

BeSTia Strona 2 z 2

19 052,00

0,00

92601 0,00

-12 913,92

-3 500,00

0,00

-2 561,16

2 561,16

2 557,76

19 052,00

-686,34

686,34

0,00

80134 -19 052,00

12 913,92

-19 052,00

0,00

-2 557,76

0,00

7 310,49

-7 310,49

-19 052,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3700


	UCHWAŁA NR 59/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-22T10:38:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




